
 

 

 

  

              SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data: 25.01.2022] 

Drejtuar: [OE “Farma Net Albania” Shpk, me adrese: Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone 

kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1, Njesia Bashkiake nr 8, Tirane] 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

Fondi limit në total: 128,344,817.07 (Njëqind e njëzetë e tetë milionë e treqind e dyzetë e katër 

mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero shtatë) Lekë pa Tvsh 

Numri i referencës së procedurës: REF-12683-11-24-2021 

 

Fondi limit për lotin nr. 21: 2,555,416.00 (Dy milionë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

katërqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë Pa Tvsh 

Fondi limit për lotin nr. 31: 7,883,250.00 (Shtatë milionë e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

dyqind e pesëdhjetë) lekë Pa Tvsh  

 

Numri i referencës së lotit nr. 21:  REF-12735-11-24-2021 

Numri i referencës së lotit nr. 31:  REF-12759-11-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me medikamente mjekësore për SUT” e ndare në 

lote 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr/ 

loti 

 Sistemi    Principi aktiv   Formë - 

doza  
 Njësia    Sasia   cmimi   Vlera/fondi 

limit  

21  Anestezi 

Reanimacion   
Isoflurane Inhalation 

vapour,                       

Liquid x 

100 ml 

 Flakon                                 

800  

3194.27 2,555,416.00 

31  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Enoxaparine 

sodium  

 4000 UI 

anti-

Xa/0.4ml 

- 0.4 ml  

 Shiringe 

e para 

pergatitur  

                          

25,000  

315.33 7,883,250.00 

 



Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favor  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

- Për lotin me nr. 21: Isoflurane Inhalation vapour, Liquid x 100 ml  Flakon 

1. “Farma Net Albania” SHPK               K92201080V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Oferta ne total: 2.480.000,00 (Dy milionë e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë Pa Tvsh. 

- Për lotin me nr. 31: Enoxaparine sodium   4000 UI anti-Xa/0.4ml - 0.4 ml   

Shiringe e para pergatitur  

1. “Farma Net Albania” SHPK               K92201080V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Oferta ne total: 7.350.000,00 (Shtatë milionë e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë Pa Tvsh. 

2. B.OE “EDNA-FARMA” ” SHPK     K01515004T 

&“DELTA PHARMA - AL”  SHPK       K62202046U 

     Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it   

Oferta ne total: 7.750.000,00 (Shtatë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë Pa Tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnje 

*  *  * 

1. Duke iu referuar, lotit me nr. 21, te procedurës së lartpërmendur, informojmë OE [“Farma Net 

Albania” Shpk, me adrese: Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, Njesia Bashkiake nr 8, Tirane], se oferta e paraqitur (per lotin me nr. 21) me vlerë totale 

prej [2.480.000,00 (Dy milionë e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë Pa Tvsh] / totali i pikëve të marra [_nuk 

aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

2. Duke iu referuar, lotit me nr. 31, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [“OE “Farma Net 

Albania” Shpk, me adrese: Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr 

pasurie 8/660, kati 1, Njesia Bashkiake nr 8, Tirane,], se oferta e paraqitur (per lotin me nr. 31) me vlerë 

totale prej [7.350.000,00 (Shtatë milionë e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë Pa Tvsh] / totali i pikëve të 

marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edlira BODE 


